
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik 13,22

2 25 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

3 24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

4 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

5 19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

Bieg 2

1 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 12,92

2 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

3 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

5 30 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

Bieg 3

1 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 13,55

2 5 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem SUSS Central

3 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

5 33 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

Z każdego biegu 2-pierwsze zawodniczki otrzymują kwalifikację do 1/2 finału.

Pozostałe walczą w 2 repasażach.

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz13,61

2 24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

3 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

4 30 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 33 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

Bieg 2

1 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok 15,03

2 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

3 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

4 19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 12,64

2 5 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem SUSS Central

3 24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

4 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

5 23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

6 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

Bieg 2

1 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central 12,80

2 11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

3 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

4 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 25 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

6 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

WYNIKI
KEIRIN -1/2 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok 13,23

2 23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

3 25 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

4 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

6 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

Bieg o miejsca 1-6

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 12,50

2 2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

3 11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

4 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

5 5 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem SUSS Central

6 24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

WYNIKI
KEIRIN - FINAŁ

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI POLSKI

2 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem SUSS Central

II WICEMISTRZYNI POLSKI

11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

4 28 10092738953 BYRA Adrianna KKS Gostyń 

5 5 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem SUSS Central

6 24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

7 34 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "Wygoda" Białystok

8 23 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP JEDYNKA Kórnik

9 25 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM

10 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

11 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

12 17 10092546064 KAWALEC Antonina STC Stargard

13 30 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

13 19 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC Stargard

15 33 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "Wygoda" Białystok

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIORKA  MŁODSZA


